关于参与X803线赣县大湖江至江口等五个公路工程项目串通投标案相关企业行政处罚结果的信息公开

根据赣州市公安局2020年3月20日移交的X803线赣县大湖江至江口等五个公路工程项目串通投标案线索，我局于2020年6月12日对该案进行立案，依据《中华人民共和国行政处罚法》、《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实施条例》，经调查核实，对违法事实清楚，证据确凿的涉案企业作出行政处罚决定，现将行政处罚信息公开如下：

	序号
	行政处罚决定书文号
	行政相对人名称
	处罚类别
	处罚内容
	行政处罚决定日期

	1
	赣市交罚〔2020〕29001号
	湖南省路港建设有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	2
	赣市交罚〔2020〕29002号
	张家界路桥建设有限责任公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	3
	赣市交罚〔2020〕29003号
	黑龙江省华龙建设有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	4
	赣市交罚〔2020〕29004号
	福建路桥建设有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	5
	赣市交罚〔2020〕29005号
	汕头公路桥梁工程总公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	6
	赣市交罚〔2020〕29006号
	海南公路工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	7
	赣市交罚〔2020〕29007号
	湖南正道建筑工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	8
	赣市交罚〔2020〕29008号
	河南洹通建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	9
	赣市交罚〔2020〕29009号
	云南正浩建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	10
	赣市交罚〔2020〕29010号
	韶关市第一建筑工程公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	11
	赣市交罚〔2020〕29011号
	广东峻峰路桥工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	12
	赣市交罚〔2020〕29012号
	福建省恒鼎建筑工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	13
	赣市交罚〔2020〕29013号
	汕头公路桥梁工程总公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	14
	赣市交罚〔2020〕29014号
	贵州仓达建筑有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	15
	赣市交罚〔2020〕29015号
	湖南发通路桥集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	16
	赣市交罚〔2020〕29016号
	湖南正道建筑工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	17
	赣市交罚〔2020〕29017号
	湖南省铁工建设集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	18
	赣市交罚〔2020〕29018号
	江苏强荣建设有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	19
	赣市交罚〔2020〕29019号
	湖南省铁工建设集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	20
	赣市交罚〔2020〕29020号
	湖南发通路桥集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	21
	赣市交罚〔2020〕29021号
	吉林省中盛路桥工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	22
	赣市交罚〔2020〕29022号
	湖南正道建筑工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	23
	赣市交罚〔2020〕29023号
	福建省交建集团工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	24
	赣市交罚〔2020〕29024号
	汕头公路桥梁工程总公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	25
	赣市交罚〔2020〕29025号
	江门市路桥集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	26
	赣市交罚〔2020〕29026号
	广东众一建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	27
	赣市交罚〔2020〕29027号
	广东峻峰路桥工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	28
	赣市交罚〔2020〕29028号
	青海第三路桥建设有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	29
	赣市交罚〔2020〕29029号
	云南正浩建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	30
	赣市交罚〔2020〕29030号
	福建仁顺建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	31
	赣市交罚〔2020〕29031号
	福建省恒鼎建筑工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	32
	赣市交罚〔2020〕29032号
	韶关市第一建筑工程公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	33
	赣市交罚〔2020〕29033号
	广东峻峰路桥工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	34
	赣市交罚〔2020〕29034号
	湖南发通路桥集团有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	35
	赣市交罚〔2020〕29035号
	四川崟州建设工程有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

	36
	赣市交罚〔2020〕29036号
	贵州仓达建筑有限公司
	罚款
	决定给予责令改正违法行为，对该公司进行罚款的行政处罚
	2021年1月14日

赣州市交通运输局
2021年1月25日